Комиссия по размещению муниципального заказа

при МУП «Комитет Новосибгорресурс»

ПРОТОКОЛ № 08
проведения открытого аукциона в электронной форме

«20» марта 2007 года 11 часов 00 минут.

Присутствовали: Полупанова Е.Н., Кривощекова Н.В., Пермяков Р.А., Чекмарев И.Г., Пысин В.В.
Кворум есть.

1. Место проведения открытого аукциона в электронной форме: http://www.kngr.ru

2. Наименование предмета аукциона:

Поставка автомобильных масел:

	№
	Наименование поставляемого товара
	Ед.

измер.
	Кол-во
	Начальная цена* за единицу, руб.
	Начальная цена контракта, руб.

	Лот №1
	М8В (или эквивалент)
	л
	6 000,0
	27,0
	162 000,00

	Лот №2
	DRAGON 10W30 (или эквивалент)
	л
	2 000,0
	80,0
	160 000,00

	Лот №3
	Лукойл 10W40 (или эквивалент)
	л
	1 200,0
	60,0
	72 000,00

	Лот №4
	Промывочная жидкость п/синтетика
	л
	1 000,0
	35,0
	35 000,00

	Лот №5
	ТЭП-15 (или эквивалент)
	л
	1 000,0
	22,0
	22 000,00

	Лот №6
	Литол-24  (или эквивалент)
	кг
	500,0
	50,0
	25 000,00

	Лот №7
	М10ДМ (или эквивалент)
	л
	3 000,0
	30,0
	90 000,00

	Лот №8
	Декстрон III (или эквивалент)
	л
	200,0
	95,0
	19 000,00

	Лот №9
	NESTE 15W40 (или эквивалент)
	л
	800,0
	75,0
	60 000,00

	Лот №10
	Индустриальное И-40А (или эквивалент)
	л
	600,0
	24,0
	14 400,00

	Лот №11
	Тосол
	кг
	500,0
	30,0
	15 000,00

*- оплата ежемесячно равными частями в течение 2-х месяцев
3. Время начала аукциона:   19.03.2007    10:00:00

    Время окончания аукциона:  19.03.2007    15:01:31
4. Оборудование и программное обеспечение МУП «Комитет Новосибгорресурс» работало штатно.

5. Перечень участников аукциона:

	Наименование участника
	Местонахождение, почтовый адрес

	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	НСО, Новосибирский р-н, п. Красный Яр

	ООО «Автоград»
	г. Новосибирск, Северный проезд, 3/1-101

	ООО «Ойл-Моторс»
	г. Новосибирск, ул. Мира, 63а,  корп.8

	ООО «Движение»
	г. Москва, Открытое шоссе, 14

6. Начальная цена договора, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	№
	Наименование предмета аукциона
	Начальная цена за
ед., руб.
	Порядок предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена* за ед., руб.
	Время предложения

	1
	М8В (или эквивалент)
	27,00
	последнее
	ООО «Автоград»
	34,50
	10:33:48

	предпоследнее
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	24,39
	10:18:28

	2
	DRAGON 10W30 (или эквивалент)
	80,00
	последнее
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	65,90
	12:01:39

	предпоследнее
	ООО «Автоград»
	66,00
	10:33:48

	3
	Лукойл 10W40 (или эквивалент)
	60,00
	последнее
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	42,30
	12:47:36

	предпоследнее
	ООО «Движение»
	42,40
	12:43:11

	4
	Промывочная жидкость п/синтетика
	35,00
	последнее
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	29,80
	11:50:10

	предпоследнее
	ООО «Автоград»
	30,00
	10:33:48

	5
	ТЭП-15 (или эквивалент)
	22,00
	последнее
	ООО «Автоград»
	23,40
	10:33:48

	предпоследнее
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	18,40
	10:18:28

	6
	Литол-24  (или эквивалент)
	50,00
	последнее
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	44,70
	12:01:39

	предпоследнее
	ООО «Движение»
	44,75
	11:56:02

	7
	М10ДМ (или эквивалент)
	30,00
	последнее
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	30,50
	10:54:45

	предпоследнее
	ООО «Автоград»
	31,00
	10:33:48

	8
	Декстрон III (или эквивалент)
	95,00
	последнее
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	76,99
	13:02:30

	предпоследнее
	ООО «Движение»
	77,00
	12:43:11

	9
	NESTE 15W40 (или эквивалент)
	75,00
	последнее
	ООО «Ойл-Моторс»
	63,49
	14:01:31

	предпоследнее
	ООО «Движение»
	64,00
	12:12:53

	10
	Индустриальное И-40А (или эквивалент)
	24,0
	последнее
	ООО «Автоград»
	30,00
	10:33:48

	предпоследнее
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	21,60
	10:18:28

	11
	Тосол
	30,00
	последнее
	ОАО «Нефтебаза «Красный Яр»
	24,95
	12:12:05

	предпоследнее
	ООО «Движение»
	25,00
	12:08:44

*- оплата ежемесячно равными частями в течение 2-х месяцев.
7. Комиссия оценила заявки представленные на открытый аукцион в электронной форме                       и единогласно приняла решение:
По лоту №7 признать аукцион несостоявшимся, так как с момента начала проведения аукциона не представлено не одно предложение о цене контракта, предусматривающее более низкую цену, провести повторный аукцион.
По лотам №1-6, 8, 10, 11: признать победителем ОАО «Нефтебаза «Красный Яр». Договор на поставку автомобильных масел заключить на условиях указанных в извещении по следующим ценам:
· Лот № 1: М8В  в объеме 6000 литров по цене 24,39 руб.,  на сумму 146 340 руб.;

· Лот № 2: DRAGON 10W30  в объеме 2000 литров по цене 65,90 руб.,  на сумму 131 800 руб.;

· Лот № 3: Лукойл 10W40  в объеме 1200 литров по цене 42,30 руб. на сумму 50 760 руб.;

· Лот № 4: Промывочная жидкость п/синтетика  в объеме 1000 литров по цене 29,80 руб. на сумму 29 800 руб.;

· Лот № 5: ТЭП-15  в объеме 1000 литров по цене 18,40 руб. на сумму 18 400 руб.;

· Лот № 6: Литол-24  в объеме 500 кг по цене 44,70 руб. на сумму 22 350 руб.;

· Лот № 8: Декстрон III  в объеме 200 литров по цене 76,99 руб. на сумму 15 398 руб.;
· Лот № 10: Индустриальное И-40А  в объеме 600 литров по цене 21,60 руб. на сумму 12 960 руб.;
· Лот № 11: Тосол  в объеме 500 кг по цене 24,95 руб., на сумму 14 475 руб.
По лоту №9: Признать победителем ООО «Ойл-Моторс». Договор на поставку автомобильных масел заключить на условиях указанных в извещении по следующим ценам:

· Лот № 9: NESTE 15W40   в объеме 800 литров по цене 63,49 руб.,  на сумму 50 792 руб.
8. Настоящий протокол составлен в четырех экземплярах, один из которых остается                              у МУП «Комитет Новосибгорресурс». Второй и третий экземпляр протокола, и проект договора, который составляется путем включения в него условий исполнения договора, предусмотренных извещением о проведении открытого аукциона в электронной форме, и цен, предложенных победителем электронного аукциона, МУП «Комитет Новосибгорресурс» в течение 3 дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю, четвертый экземпляр протокола передается в Пресс-центр мэрии г. Новосибирска для опубликования.

9. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте мэрии города Новосибирска http://www.novo-sibirsk.ru.

10. Подписи:

Председатель комиссии       _____________   Полупанова Е.Н.

Секретарь                               _____________   Кривощекова Н.В.

Члены комиссии

_____________    Пермяков Р.А.
 _____________   Чекмарев И.Г.

_____________    Пысин В.В.